
w sprawie wystąpienia do Rady Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy z
wnioskiem w sprawie stwierdzenia ważności wyborów.
Na podstawie § 33 Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 151/18/2016 Rady 
Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy z dnia 10 marca 2016 r. w sprawie 
nadania statutu osiedla jako jednostki niższego rzędu w Dzielnicy 
Śródmieście m.st. Warszawy oraz określenia zasad i trybu wyborów organów 
tej jednostki Dzielnicowa Komisja Wyborcza w Dzielnicy Śródmieście m.st. 
Warszawy, uchwala co następuje:

§ 1
Po zapoznaniu się z protokołami Osiedlowych Komisji Wyborczych
powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad osiedli w Dzielnicy
Śródmieście m.st. Warszawy oraz w związku z podjętą uchwałą Nr 15
Dzielnicowej Komisji Wyborczej w Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy z
dnia 16 maja 2016 r. w sprawie nieprzeprowadzania głosowania na członków
rady osiedla Nr II w Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy a także uchwałą
Osiedlowej Komisji Wyborczej Nr VI z dnia 6 czerwca 2016 r. w sprawie
sprostowania protokołu z przebiegu głosowania w Osiedlu Nr VI stanowiącym
okręg wyborczy utworzony dla wyboru Rady Osiedla Nr VI w Dzielnicy
Śródmieście m.st. Warszawy, Dzielnicowa Komisja Wyborcza stwierdza, że 
na członków Rad Osiedli od nr I do Nr IX wybrane zostały następujące osoby:

NA CZŁONKÓW RADY OSIEDLA Nr I
ZOSTALI WYBRANI

Nazwisko i imię (imiona) ' ' ' ' ' ' ' ' Liczba głosów
1. BRZOZOWSKA – JASIŃSKA BLANKA ANNA ' ' ' ' 16
2. CZAJKOWSKA BARBARA MICHALINA ' ' ' ' ' 18
3. GIŻYCKA DOROTA PAULINA ' ' ' ' ' ' ' 24
4. JASTRZĘBSKA AGATA ' ' ' ' ' ' ' ' 18
5. KONEFAŁ PAULINA KATARZYNA ' ' ' ' ' ' 17
6. KONEFAŁ WOJCIECH ŁUKASZ ' ' ' ' ' ' 17
7. KRZYSZTOFOWICZ RYSZARD KRZYSZTOF ' ' ' ' 24
8. MAZANKA – REWEKANT JAROSŁAW TADEUSZ ' ' ' 14
9. MIARCZYŃSKA ANNA ' ' ' ' ' ' ' ' 18
10. NOWAK – KUŁAK KAROLINA '' ' ' ' ' ' 16
11. OLSZEWSKA – HEIMANN KAROLINA MARIA ' ' ' ' 24
12. RZYSKO ALEKSANDRA ANNA ' ' ' ' ' ' 15
13. RZYSKO SŁAWOMIR WOJCIECH ' ' ' ' ' ' 21
14. WARDZYŃSKA EWA ' ' ' ' ' ' ' ' 18
15. WASILEWSKA ELIZA MARIA ' ' ' ' ' ' ' 15

Uchwała Nr 17
Dzielnicowej Komisji Wyborczej

w Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy
z dnia 8 czerwca 2016 r.


